poidisplay - Friedrich-Ebert-Ufer 44
51143 Köln
Deutschland
Phone: 0221-83929831 - Email: info@poidisplay.de
  Barracuda
   Produktcode: WH321C
Beschreibung
Das Premium-Roll-Up Barracuda bietet eine zuverlässige und dauerhafte
Präsentation Ihrer Werbebotschaft. Das elegante Gehäuse aus eloxiertem
Aluminium ist an der Vorderseite mit einer raffinierten Linie verziert. Das
Barracuda ist höhenverstellbar und verfügt über eine große Innenaussparung für
das Grafikmaterial und einen Straffer.
Modell Artikelnr. H x B x T (mm)
800 mm  WH321C-800-A3 2105 x 860 x 200
1000 mm WH321C-1000-A3 2105 x 1060 x 200
1200 mm WH321C-1200-A3 2105 x 1260 x 200
1500 mm WH321C-1500-A3 2105 x 1560 x 200
2000 mm WH321C-2000-A3 2105 x 2060 x 200
2400 mm WH321C-2400-A3 2105 x 2460 x 200
Produkt Gallery
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)